
Drezurní jezdecké závody

Suchá u Litomyšle, 2025-06-07

Datum tisku:: 07-06-2025 16:00:28

06_/DD/L
15:05 

(07-06-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 06_ / DD/L / Drezurní úloha DD/2022, DD/2022

(Competition No: 06_ / )

C - Květa Krupková - CZE (), E - Martina Hozáková Malinská - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

C % E % Výsledek

1 67,407
(1)

68,148
(1)

67,778
(1)

2 66,111
(2)

65,926
(2)

66,019
(2)

3 63,704
(3)

65,926
(2)

64,815
(3)

4 62,037
(5)

63,704
(4)

62,871
(4)

5 63,148
(4)

62,037
(7)

62,593
(5)

6 60,000
(7)

62,963
(5)

61,482
(6)

7 60,741
(6)

61,481
(8)

61,111
(7)

8 58,333
(8)

62,593
(6)

60,463
(8)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Květa Krupková
 

Aneta LANGROVÁ
REALAUTO s.r.o. (F3047 / MF0485)

NIBBIT (39)
KWPN / NED / Valach / 2018 (7) / 
528003201803211 / Hd. / Entertainer / Ballantines Velvet / Cardento
Stal Hendrix / Trunda Luděk (KJ112V)

Štěpánka KOPECKÁ
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F0147 / MF0150)

FLORENCE 2 (36)
HOLST / NED / Klisna / 2013 (12) / 
DE421000552213 / Hd. / Connor / Ballerina 17 / Calido I
Ties Harm Albert / Altima Bohemia s.r.o. (KJ13E2)

Monika VESELÁ
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F1541 / MF0150)

QUATRO QUENTINO TARANTINO (41)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203009229034716 / tm. Hd. / Quentino / Sydney / Ladinos
Bistrý Jiří / Veselá Monika (KJ0YH0)

Ema ABÍKOVÁ (JM.2012)
stáj Abík, z.s. (J0XD9 / MB0227)

LOVED TO ME (37)
WB / CZE / Valach / 2017 (8) / 

- / Rosůlková Darina+Abík Jaroslav (KJ123S)

Ivana HALVOVÁ
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F1563 / MF0150)

QUISSANGO (38)
CZEWB / CZE / Valach / 2015 (10) / 
203009229000615 / č. Hd. / Sandro Classic / Quisan / Santalino
Halvová Ivana / Halvová Ivana (KJ0WLD)

Kamila PODHRADSKÁ
I.Vidrmanová Kopová (H2804 / MH0265)

INFINITY DREAM (40)
SVKWB / CZE / Valach / 2018 (7) / 
203010237967618 / č. Hd. / Age of Jape(POL) / Ice Queen / Celer
Vidrmanová Kopová Irena / Vidrmanová Kopová Irena (KJ10XP)

Zuzana TESAŘOVÁ
Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (G2927 / ML0039)

RUDOLFO ESTRITA VI - 11 (25)
KLBEL / CZE / Valach / 2016 (9) / 
203006447520616 / š. Běl. / Rudolfo Enamorada VI / Estrita (Gss XLIII) / Generalissimus Alta XLIII
Národní hřebčín / neznámý (KJ122I)

Nikola KŘIVKOVÁ (J.2009)
AR Stáj Květná z.s. (J13RC / MF0285)

MONET 11 (31)
CZEWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 
203009229067117 / Ryz. / Monaco / Amanda Farinelli / Faraday
Flodr Jan / Lustyková Alena (KJ102S)
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