



### Výsledky

Soutěž č.: 06\_ / DD/L / Drezurní úloha DD/2022, DD/2022  
(Competition No: 06\_ / )



C - Květa Krupková - CZE ( ), E - Martina Hozáková Malinská - CZE Rozhodčí základní ( ),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cena Prize
			C %	E %	Výsledek	
1	Aneta LANGROVÁ REALAUTO s.r.o. (F3047 / MF0485)	NIBBIT (39) KWPN / NED / Valach / 2018 (7) / 528003201803211 / Hd. / Entertainer / Ballantines Velvet / Cardento Stal Hendrix / Trunda Luděk (KJ112V)	67,407 (1)	68,148 (1)	67,778 (1)	
2	Štěpánka KOPECKÁ JK Hřebčín Suchá, z.s. (F0147 / MF0150)	FLORENCE 2 (36) HOLST / NED / Klisna / 2013 (12) / DE421000552213 / Hd. / Connor / Ballerina 17 / Calido I Ties Ham Albert / Altima Bohemia s.r.o. (KJ13E2)	66,111 (2)	65,926 (2)	66,019 (2)	
3	Monika VESELÁ JK Hřebčín Suchá, z.s. (F1541 / MF0150)	QUATRO QUENTINO TARANTINO (41) CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203009229034716 / tm. Hd. / Quentino / Sydney / Ladinos Bistrý Jiří / Veselá Monika (KJ0YH0)	63,704 (3)	65,926 (2)	64,815 (3)	
4	Ema ABÍKOVÁ (JM.2012) stáj Abík, z.s. (J0XD9 / MB0227)	LOVED TO ME (37) WB / CZE / Valach / 2017 (8) /  - / Rosůlková Darina+Abík Jaroslav (KJ123S)	62,037 (5)	63,704 (4)	62,871 (4)	
5	Ivana HALVOVÁ JK Hřebčín Suchá, z.s. (F1563 / MF0150)	QUISSANGO (38) CZEWB / CZE / Valach / 2015 (10) / 203009229000615 / č. Hd. / Sandro Classic / Quisan / Santalino Halvová Ivana / Halvová Ivana (KJ0WLD)	63,148 (4)	62,037 (7)	62,593 (5)	
6	Kamila PODHRADSKÁ I.Vidrmanová Kopová (H2804 / MH0265)	INFINITY DREAM (40) SVKWB / CZE / Valach / 2018 (7) / 203010237967618 / č. Hd. / Age of Jape(POL) / Ice Queen / Celer Vidrmanová Kopová Irena / Vidrmanová Kopová Irena (KJ10XP)	60,000 (7)	62,963 (5)	61,482 (6)	
7	Zuzana TESAŘOVÁ Jezdecký klub Murhof Jesenec,z.s. (G2927 / ML0039)	RUDOLFO ESTRITA VI - 11 (25) KLBEL / CZE / Valach / 2016 (9) / 203006447520616 / š. Běl. / Rudolf o Enamorada VI / Estrita (Gss XLII) / Generalissimus Alta XLIII Národní hřebčín / neznámý (KJ122I)	60,741 (6)	61,481 (8)	61,111 (7)	
8	Nikola KŘÍVKOVÁ (J.2009) AR Stáj Květná z.s. (J13RC / MF0285)	MONET 11 (31) CZEWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 203009229067117 / Ryz. / Monaco / Amanda Farinelli / Faraday Flodr Jan / Lustyková Alena (KJ102S)	58,333 (8)	62,593 (6)	60,463 (8)	

Hlavní rozhodčí  
(President of Ground Jury):

Květa Krupková